



**Ejd. H. J. Holst Vej 30 ApS**

**H. J. Holst Vej 30  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 32 76 35 10**

**Årsrapport for 2018/2019  
9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. oktober 2019  
Dirigent

Navn: Jesper Hauritz Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ejd. H. J. Holst Vej 30 ApS  
H. J. Holst Vej 30  
2610 Rødovre

CVR nr.: 32 76 35 10  
Stiftet: 21. januar 2010  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jesper Hauritz Larsen, Ærtebjergvej 31, 2650 Hvidovre

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 636, og et overskud på tkr. 496 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>828.600</b>	<b>627</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-142.366</u>	<u>-133</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>686.234</b>	<b>494</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-50.387</u>	<u>-37</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>635.847</b>	<b>457</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-139.886</u>	<u>-101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>495.961</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>495.961</u>	<u>356</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>495.961</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>4.018.731</u>	<u>3.954</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.018.731</u></b>	<b><u>3.954</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.018.731</u></b>	<b><u>3.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>960.987</u>	<u>850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>960.987</u></b>	<b><u>850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.979.718</u></b>	<b><u>4.804</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		1.675
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.800</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		13
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>13</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	6	100
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.776
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.876</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	558
Sambeskatningsbidrag		232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16
Gæld til tilknyttede virksomheder		79
Anden gæld		230
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.115</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.991</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.804</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.674.711</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>495.961</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>495.961</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.170.672</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>2.295.672</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	125	1.000	<u>125.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u><u>125.000</u></u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>142.366</u>	<u>133</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.366</u></b>	<b><u>133</u></b>
 <b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	49.377	36
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.010</u>	<u>1</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>50.387</u></b>	<b><u>37</u></b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	139.092	99
Regulering af udskudt skat	<u>794</u>	<u>2</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>139.886</u></b>	<b><u>101</u></b>
 <b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.164.918	4.037
Tilgang i årets løb	<u>206.187</u>	<u>127</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>4.371.105</u></b>	<b><u>4.164</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-210.009	-77
Årets afskrivninger	<u>-142.365</u>	<u>-133</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-352.374</u></b>	<b><u>-210</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.018.731</u></b>	<b><u>3.954</u></b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	139.092	0	139.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>570.000</u>	<u>1.205.446</u>	<u>0</u>	<u>1.775.446</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>570.000</u></b>	<b><u>1.344.538</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.914.538</u></b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Leif Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.